SỞ NỘI VỤ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-TTDVVL Thái Nguyên, ngày        tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Cung cấp đầu mối về công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo

và phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực

Căn cứ Công văn số 45/TTr-VP ngày 14/7/2025 của Thanh tra tỉnh về việc

triển khai đề nghị cung cấp đầu mối về công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại,

tố cáo và phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực.

Theo chức năng, nhiệm vụ, Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Thái Nguyên

thuộc Sở Nội vụ tỉnh Thái Nguyên cử lãnh đạo phụ trách, viên chức tổng hợp, báo cáo

công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo; lãnh đạo phụ trách, viên chức

tổng hợp, báo cáo công tác phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực để làm

đầu mối trao đổi, liên lạc theo danh sách gửi kèm.

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Thái Nguyên trân trọng thông báo tới

toàn thể viên chức, người lao động thuộc Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Thái Nguyên

được biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc TT;

- Các phòng CMNV;

- Lưu: VT, HCTH-BHTN.

 Hoangnt(3b)

GIÁM ĐỐC

Phạm Như Thùy

DANH SÁCH LÃNH ĐẠO PHỤ TRÁCH,

VIÊN CHỨC ĐẦU MỐI PHỤ TRÁCH CÔNG TÁC TIẾP CÔNG DÂN, GIẢI QUYẾT KHIẾU NẠI, TỐ CÁO

VÀ CÔNG TÁC PHÒNG, CHỐNG THAM NHŨNG, LÃNG PHÍ, TIÊU CỰC
(Kèm theo Công văn số          /TTDVVL-HCTHBHTN ngày        /7/2025 của Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Thái Nguyên)

Số

TT
Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Lĩnh vực Ghi chú

1 Phạm Như Thùy Giám đốc Trung tâm 0913.509.360

- Tiếp công dân, giải

quyết khiếu nại tố cáo.

- Phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực.

Lãnh đạo

2 Nguyễn Văn Huyên Phó Giám đốc Trung tâm 0989.146.333 Lãnh đạo

3 Quách Đăng Hải Phó Giám đốc Trung tâm 0915.601.681 Lãnh đạo

4 Nguyễn Thế Hoàng
Phó Trưởng phòng Hành chính tổng hợp – Bảo

hiểm thất nghiệp
0986.06.09.03 Viên chức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T16:18:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thế Hoàng<hoangnt.sonoivu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T16:33:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Như Thùy<thuypn.sold@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T16:35:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvl.sonoivu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T16:35:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvl.sonoivu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T16:35:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvl.sonoivu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T16:35:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvl.sonoivu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T16:35:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvl.sonoivu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!